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PERFIL LONGITUDINAL - RUA CARLOS GOMES

216,00

215,00

214,00

213,00
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PLANTA BAIXA CALCAMENTO - RUA CARLOS GOMES

A =1.898,00 m2

211,00 \
210,00
NIVEL 216,45 214,40 213,15 212,35 212,60 211,75 211,20 211,20
3.00 3.00 3.00 3.00
14.00 109.50 19.00
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PREF. MUNICIPAL DE SAO PEDRO DO BUTIA

PRANCHA

04

PREFEITO

JOSE HENRIQUE HEBERLE

RESP. TECNICO

ENG. ROALDO REISDORFER DE LIMA
CREA 93699

PREFEITURA MUNICIPAL

AV. JULIO SCHWENGBER, N° 1.645 - FONE: 3369.1005
SAO PEDRO DO BUTIA/RS

desenho ROALDO data NOVEMBRO/22 escala 1/500 projeto n°




